
                                                                            
Uchwała  nr LXXI/111/2022 
Rady  Miejskiej  w  Giżycku 

     z dnia 5 października 2022 r. 
 
 
w sprawie oddania nieruchomości w dzierżawę.  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.), 

Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy i oddanie w dzierżawę dotychczasowemu dzierżawcy na czas oznaczony do  

30 września 2023 r. części nieruchomości gruntowej o powierzchni 150 m2 – wydzielonej 

zgodnie z załączonym szkicem – z działek oznaczonych nr ewidencyjnymi: 647/8, dla której 

Sąd Rejonowy w Giżycku prowadzi księgę wieczystą KW OL1G/00017130/7 oraz 638/4 dla 

której Sąd Rejonowy w Giżycku prowadzi księgę wieczystą KW OL1G/00050553/1, 

położonych w obrębie nr 2 miasta Giżycka przy ul. Kolejowej z przeznaczeniem pod 

sezonowe stoisko gastronomiczne.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

            Rady Miejskiej w Giżycku 

         dr Robert Kempa 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


